お客さま各位

JR 九州ホテルブラッサム博多中央 空調機更新工事に伴うお知らせ

平素よりＪＲ九州ホテルブラッサム博多中央をご愛顧賜り、誠にありがとうございます

この度下記の日程で、当ホテルの全館の空調機の更新工事を行います

日中で一時的に工事音が客室に入る可能性がございます

ご宿泊のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

記

工事期間： 202５年 4 月１日（火） ～ ２０２５年 7 月 23 日（水）

工事時間：  昼間工事 9：00 ～ 18：00

※ 夜間工事は以下日程で実施いたします。

▼夜間工事日程

【4 月】

・4 月 2 日（水）～4 月 3 日（木）、4 月 7 日（月）、4 月 9 日（水）～4 月 11 日（金）、

 4 月 14 日（月）

※夜間作業 18：00～21：00

・4 月 4 日（金）～6 日（日）、4 月 7 日（月）～4 月 11 日（金）

 4 月 14 日（月）～4 月 19 日（土）

※夜間作業 21：00～翌朝 5：00

※客室には、音の影響が少ない夜間工事となります。

以上

JR 九州ホテルブラッサム博多中央

支配人